川越町ふるさと応援寄附採納証明書

下記のとおり採納したことを証明します。

記

１ 寄附を受けた趣旨

「ふるさと応援寄附金」として

２ 寄附金額

金 10,000円

３ 寄附を受年月日

令和４年９月１日

４ 寄附者の住所及び氏名

名古屋市東区東新町１番地

中電 未来 様

５ 寄附番号

FC-123456789999

令和４年１１月１日

川越町長       印

【整理番号：9-99】

こちらの寄附番号が中部電力ミライズの

「ふるさと納税×Green でんき by 川越町」申込時に

必要となります。